

Legnica, dnia 09.09.2016r.

KD/NBZ/R/32/2016

www.kolejedolnoslaskie.eu

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali do obsługi autobusów szynowych dla Kolei Dolnośląskich S.A.”*

Koleje Dolnośląskie S.A. z siedzibą w Legnicy, jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w sprawie jak wyżej, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1: *„W jakim dokładnie systemie ma być zaprojektowana hala?”*

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza rozwiązania zgodne z tymi opisanymi w PFU – w szczególności patrz opis str. 11 i 12 PFU: *„ (...) Należy przewidzieć dostawę konstrukcji stalowej hali, jako systemowej, blachownicowej. Wszystkie elementy konstrukcji głównej i drugorzędowej powinny być wykonane jako stalowe, ocynkowane ogniowo (...)”*

Pytanie 2: *„Czy przewidują Państwo możliwość zaprojektowania hali jako stalowej niesystemowej?”*

Odpowiedź 2: Zamawiający przewiduje taką możliwość, pod warunkiem zachowania wszystkich wymaganych zgodnie z PFU warunków funkcjonalnych, jakościowych i wszelkich innych parametrów technicznych w tym materiałowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: *„Czy przewidują Państwo możliwość zaprojektowania hali z dźwigarami kratowymi?”*

Odpowiedź 3: Zamawiający nie przewiduje możliwości zaprojektowania hali z dźwigarami kratowymi.

Pytanie 4: *„Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wykonania wszystkich robót budowlanych wraz z dokumentacją powykonawczą do dnia 31.03.2017r. Prosimy o potwierdzenie, iż jest to termin ostateczny a także informację czy Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia terminu zakończenia przedmiotowych prac. Naszym zdaniem nie możliwości dotrzymania w/w terminu we wskazanym przez Zamawiającego zakresie. Przy założeniu, że umowa zostanie podpisana w październiku 2016r. , prace projektowe zakończą się w styczniu 2017r., na wykonanie prac wraz z dokumentacją powykonawczą zostaje ok. 2,5 miesiąca. Dlatego też wnioskujemy o informację jakie czynniki mogą ew. mieć wpływ na termin zakończenia umowy/zadania.”*

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia, w związku z czym pkt 4 Ogłoszenia o zamówieniu, pkt 8 IDW oraz § 6 wzoru umowy otrzymują brzmienie o treści: *„Wykonawca*

zobowiązany jest do realizacji całości przedmiotu zamówienia wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji koniecznych do dopuszczenia do użytkowania lub innych decyzji warunkujących to dopuszczenie (jeśli zgodnie z przepisami jest wydawane pozwolenie na użytkowanie, to uzyskanie tego pozwolenia) do dnia 30.06.2017 roku (zgodnie ze złożoną ofertą), przy czym kompletna dokumentacja powykonawcza, przeszkolenie personelu Zamawiającego oraz uruchomienie obiektu i wszystkich urządzeń - zostaną wykonane do dnia 15.07.2017 roku (zgodnie ze złożoną ofertą)".

Jednocześnie Zamawiający zmienia wagi kryteriów oceny ofert oraz wprowadza dodatkowe kryterium pn. „Termin wykonania”, w związku z czym pkt 17 IDW przyjmuje brzmienie o treści:

17.1. Kryteria oceny ofert:

- a) Cena oferty (wg Załącznika Nr 1) - znaczenie - 85%
- b) Termin wykonania (wg Załącznika nr 1) - znaczenie - 10 %
- c) Okres gwarancji (wg Załącznika Nr 2) - znaczenie - 5%

17.2. Przydzielanie punktów za cenę:

- a) oferta o najniższej cenie otrzyma najwyższą ilość, tj. 85 punktów
- b) pozostałym ofertom punkty za cenę zostaną przydzielone na podstawie obliczenia udziału procentowego najniższej ceny w stosunku do ceny danej oferty wg wzoru:

$$\text{ilość punktów za cenę} = \frac{\text{cena najniższa [zł]}}{\text{cena oferty [zł]}} \times 85$$

17.3. Przydzielanie punktów za termin wykonania:

Oferta otrzyma ilość punktów w zależności od zaproponowanego przez Wykonawcę terminu wskazanego w ofercie dotyczącego zakończenia wszystkich robót budowlanych wraz z uzyskaniem wszystkich decyzji koniecznych do dopuszczenia do użytkowania lub innych decyzji warunkujących to dopuszczenie (jeśli zgodnie z przepisami jest wydawane pozwolenie na użytkowanie, to uzyskanie tego pozwolenia), przy czym Wykonawca nie może zaproponować terminów innych niż wskazane w tabeli poniżej. W przypadku braku zakreślenia w formularzu oferty zaoferowanego terminu, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował termin wykonania 30.06.2017

| Termin Wykonania (T) | Ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium Termin wykonania P _i (T) |
|----------------------|---|
| 30.06.2017 | 0 |
| 31.05.2017 | 5 |
| 30.04.2017 | 10 |

17.4. Przydzielenie punktów za okres gwarancji nastąpi wg wzoru:

$$\text{ilość punktów} = \frac{\text{gwarancja oferty - 36 miesięcy}}{48 \text{ miesięcy} - 36 \text{ miesięcy}} \times 5$$

Uwaga: Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Punktowany będzie okres gwarancji pomiędzy 37 a 48 miesięcy.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załączniki:

- 1) Ogłoszenie o zamówieniu z uwzględnieniem zmian (zmiany naniesiono czcionką koloru czerwonego).
- 2) IDW uwzględnieniem zmian (zmiany naniesiono czcionką koloru czerwonego).
- 3) Wzór umowy z uwzględnieniem zmian (zmiany naniesiono czcionką koloru czerwonego).


Koleje Dolnośląskie
PROKURENT
dr inż. Paweł Rumniak